
 

 

 

 

 

 
                Istituto di Chimica dei Composti Organometallici (ICCOM) 

 

CNR-ICCOM Sede Secondaria di Bari 

via E. Orabona 4 – 70125 Bari 

Tel. 055 522 5280 (Direttore) – direttore@iccom.cnr.it 

Tel. 080 544 2070 (Segreteria BA) – segreteria.ba@iccom.cnr.it  
 PARTITA IVA N. 02118311006 -  CODICE FISCALE N. 80054330586 

1 

 

 

OGGETTO: accertamento regolarità del procedimento, approvazione graduatoria e 

nomina del vincitore della pubblica selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 

ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto 

di ricerca: “PERMANENT-Materiali e componenti avanzati per celle a combustibile PEM con innovativa 

strutturazione multiscala per il miglioramento di durabilità e stabilità” di cui al Decreto di concessione 

delle agevolazioni del 29 dicembre 2022 n. 000446 che disciplina le modalità di attuazione delle 

attività di ricerca fondamentale nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), 

Missione 2 “Rivoluzione verde e transizione ecologica”, Componente 2 “Energia rinnovabile, idrogeno, 

rete e mobilità sostenibile”, Investimento 3.5 “Ricerca e sviluppo sull’idrogeno”, finanziato dall’Unione 

Europea – Next Generation EU a valere sul Decreto del Ministro della Transizione Ecologica del 

23.12.2021, articolo 1, comma 5, lettera A. Prog. n. RSH2A_000012, sotto la responsabilità 

scientifica del Dr. Michele Casiello, di cui al bando n. ICCOM/253/2024/BA del 17 giugno 2024 con 

prot. n. 0206242. 
 

 

IL DIRETTORE 

- ESAMINATI gli atti relativi al procedimento concorsuale, consistenti in n. 2 verbali, e 
relative schede allegate, consegnati in data 11/11/2024; 

-  ACCERTATA la regolarità del procedimento; 

-  VISTA la graduatoria di merito formulata dalla commissione esaminatrice; 

-  RITENUTA la necessità di provvedere; 

 

DISPONE 

Art.1 

Sono approvati gli atti del procedimento concorsuale indicato nelle premesse del presente 

provvedimento. 

 

Art. 2 

É approvata la seguente graduatoria di merito: 

 Candidato Punteggio 

1 Stefano Savino 76,60/100 
 

       Art. 3 

Il Dr. Stefano Savino è nominato vincitore della selezione pubblica di cui all’oggetto. 
 

mailto:direttore@iccom.cnr.it
mailto:segreteria.ba@iccom.cnr.it


 

 

 

 

 

 
                Istituto di Chimica dei Composti Organometallici (ICCOM) 

 

CNR-ICCOM Sede Secondaria di Bari 

via E. Orabona 4 – 70125 Bari 

Tel. 055 522 5280 (Direttore) – direttore@iccom.cnr.it 

Tel. 080 544 2070 (Segreteria BA) – segreteria.ba@iccom.cnr.it  
 PARTITA IVA N. 02118311006 -  CODICE FISCALE N. 80054330586 

2 

       Art. 4 

Il presente provvedimento è pubblicato in via telematica sui siti Internet dell’ICCOM- CNR, 

Sezione Bandi Conclusi (http://www.iccom.cnr.it/it/category/bandi/bandi-conclusi/) e del 

Consiglio Nazionale delle Ricerche http://www.urp.cnr.it ed affisso all’albo dell’ICCOM nella sede 

di Sesto Fiorentino. 
 

Il Direttore ICCOM - CNR  

Dr. Claudio Sangregorio 

mailto:direttore@iccom.cnr.it
mailto:segreteria.ba@iccom.cnr.it
http://www.iccom.cnr.it/it/category/bandi/bandi-conclusi/
http://www.urp.cnr.it/

		2024-11-13T15:26:10+0100
	Claudio Sangregorio




